

Beritech Tank A/S

Svendborgvej 5, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 42 46 49 88

Årsrapport

15. juni - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Claus Bilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 15. juni - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beritech Tank A/S Svendborgvej 5 9220 Aalborg Øst
	Telefon: 98777979
	CVR-nr.: 42 46 49 88
	Regnskabsår: 15. juni - 31. december
Bestyrelse	Claus Bilde, Formand Thomas Christian Pedersen Bent Larsen
Direktion	Bent Larsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Beritech Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg, udvikling, design og produktion af tanke og tankanlæg i rustfrit stål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 15. juni 2021 og indeværende år er dermed selskabets første regnskabsperiode. Årets bruttofortjeneste udgør 6.279 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -680 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har umiddelbart efter stiftelsen overtaget Carsoe A/S' forretningsområde Carsoe Liquid Tanks. Produktionen er efter ejerskiftet flyttet til lejede lokaler på Kystvejen i Nørresundby. Desuden er der etableret hovedadresse på Svendborgvej 5 i Aalborg Øst, hvor også søsterselskabet Beritech Manufacturing A/S er hjemmehørende. Selskabet har desuden opbygget yderligere kompetencer indenfor, kvalitetsstyring, projektstyring, konstruktion og teknisk design.

Ved overtagelsen af Carsoe Liquid Tanks medfulgte ikke ERP system, lagerstyring eller anden systemmæssig infrastruktur. Selskabet har anvendt betydelige ressourcer til opbygning af nyt ERP-, produktions- og lagerstyrings-system samt nye teknisk design og konstruktionssystemer. Desuden blev virksomheden fysisk flyttet i juli/august 2021 og dette vanskeliggjorde opstarten af virksomhedens drift.

I resultatopgørelsen er der udgiftsført engangsomkostninger til ovenstående strukturændringer mv. og disse andrager 1,0 MDKK.

Der er i årets løb foretaget forøgelse af selskabets aktiekapital ved gældskonvertering og koncerntilskud på ialt 15,5 MDKK. Selskabet har herved opnået en forbedret soliditet, som underbygger aktivitetsniveauet og markedsforventningerne.

Sygdommen COVID-19 har besværliggjort kontakten til virksomhedens markeder og kunder. Desuden har selskabets medarbejderstab været berørt af sygdommen med deraf følgende nedgang i kapacitet og leveringsevne. Det forventes efter genåbningen af samfundet, at vi igen kan besøge nye kunder og opsøge nye markedspotentialer.

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Beritech Group ApS, og der henvises hertil for yderligere oplysninger for koncernen.

Forventninger til det kommende år

Ledelsen har udarbejdet en aggressiv vækstplan for virksomheden, der blandt andet også dækker geografisk ekspansion til nye markeder. Der forventes yderligere investeringer i det kommende år i en generel udvidelse af organisationen og produktionskapaciteten.

Ledelsen forventer højere omsætning i 2022 med deraf følgende forbedret udnyttelse af kapaciteten og resultat til følge.

Ledelsesberetning

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	6.279.148
1 Personaleomkostninger	-4.288.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.860.735
Driftsresultat	130.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.626
Andre finansielle indtægter	200
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.025.728
Resultat før skat	-869.780
Skat af årets resultat	189.411
Årets resultat	-680.369
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-680.369
Disponeret i alt	-680.369

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	<u>25.391.640</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>25.391.640</u>
4 Produktionsanlæg og maskiner	6.128.332
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.241.040</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.369.372</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.761.012</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.806.036</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.806.036</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.455.787
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.181.861
Udskudte skatteaktiver	189.411
Andre tilgodehavender	<u>375.277</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.202.336</u>
Likvide beholdninger	<u>81.247</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.089.619</u>
Aktiver i alt	<u>54.850.631</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
7 Virksomhedskapital	501.000
8 Overført resultat	<u>14.818.631</u>
Egenkapital i alt	<u>15.319.631</u>
Hensatte forpligtelser	
Andre hensatte forpligtelser	<u>61.377</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>61.377</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	8.707.671
Leasingforpligtelser	996.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>14.614.662</u>
9 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.319.201</u>
9 Kortfristet del af langfristet gæld	1.115.932
Gæld til pengeinstitutter	36.359
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	4.043.110
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.427.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.645.340
Gæld til tilknyttede virksomheder	271.610
Anden gæld	<u>1.610.935</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.150.422</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>39.469.623</u>
Passiver i alt	<u>54.850.631</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
11 Eventualposter	

Noter

	15/6 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	3.760.136
Pensioner	475.029
Andre omkostninger til social sikring	53.126
	<u>4.288.291</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	696.148
Andre finansielle omkostninger	329.580
	<u>1.025.728</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>26.728.042</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>26.728.042</u>
Årets afskrivninger	<u>-1.336.402</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-1.336.402</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.391.640</u>
4. Produktionsanlæg og maskiner	
Tilgang i årets løb	<u>6.602.234</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>6.602.234</u>
Årets afskrivninger	<u>-473.902</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-473.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.128.332</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.247.645</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.501.041
Afgang i årets løb	<u>-221.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.280.041</u>
Årets afskrivninger	-50.431
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>11.430</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-39.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.241.040</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	15.491.472
Modtagne acontobetalinge	<u>-16.779.857</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-1.288.385</u>
Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	4.181.861
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-4.043.110
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-1.427.136</u>
	<u>-1.288.385</u>
7. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. juni 2021	500.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>1.000</u>
	<u>501.000</u>
8. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-680.369
Overført fra overkurs ved gældskonvertering	9.499.000
Koncerntilskud	<u>6.000.000</u>
	<u>14.818.631</u>

Noter

9. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	9.569.471	861.800	8.707.671	5.260.471
Leasingforpligtelser	1.251.000	254.132	996.868	482.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.614.662	0	14.614.662	0
	25.435.133	1.115.932	24.319.201	5.742.809

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 9.525 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	6.806
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.646
Goodwill	25.392
Driftsinventar og driftsmateriel	7.369

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.248 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2021 udgør 1.251 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakter:

Selskabet har indgået uopsigelige huslejekontrakter med løbetid på op til 10 år. Den årlige forpligtelse er opgjort til 1.274 t.kr. pr. år inkl. fællesbidrag.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Beritech Holding ApS, CVR-nr. 26377102, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
